Styrishusssett

Form No. 3447-578 Rev A

Workman® HDX-D vinnubill
Tegundarnumer 07142—Radénumer 405330001 og upp ur

Notendahandboék

Mikilvaegt: Nota parf straumbreytissettié pegar
styrishus er sett 8 Workman GTX-rafvinnubil.
Frekari upplysingar fast hja vidurkenndum
dreifingaradila Toro.

Mikilvaegt: Nota parf gormasamstaeduna pegar
styrishis er sett a Workman GTX-vinnubil.
Uppsetning gormasamstaedunnar skal eingdngu
vera i hondum taknifélks fra pjonustudeild
Toro med videigandi réttindi og rétt verkfaeri.
Réng losun, sundurhlutun eda uppsetning
gormasamstaedunnar skapar hattu fyrir
stjérnanda og naerstadda. Hafid samband vid
vidurkenndan dreifingaradila Toro til ad fa
upplysingar um rétt verkfaeri og rétta uppsetningu
pbessarar samstaodu.

Oryggi

Uppsofnud orka i prystigormi gorma- og
hoggdeyfissamstadunnar getur skapad
haettu. Ef gormurinn er ekki rétt festur
vid pjoppun eda losun getur hann meitt
stjérnanda og/eda naerstadda.

* Notid alltaf sampykkt gormpjoppuverkfaeri
fra Toro til ad prysta gorminum i 6rugga
stodu pegar festikraginn er fjarlaagour.

* Synio avallt adgat pegar prystingur er
losadur af samanpjoppudum gormi.

© 2020—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420 ceLs

Oryggis- og leidbeiningar-
merkingar

Oryggismerkingar og leidbeiningar

sjast greinilega og eru hja 6llum
svaedum par sem moguleg haetta er
til stadar. Skiptid um skemmdar eda
tyndar merkingar.

A
O

133-1016

decal133-1016

133-1016

2. Viévorun — notid
heyrnarhlifar.

1. Vidvorun — lesid
notandahandbokina;
notid saetisbeltid og fordist
ad velta vinnubilnum.

Skraning @ www.Toro.com.

Upprunalegar leidbeiningar (IS)
Prentad i Bandarlkjunum
Allur ré




decal133-1017

133-1017

1. Ekki gera vid eda endurskoda — lesid notendahandbdkina.

130-5964

decal130-5964

130-5964

1. Vidvorun — i neydartilvikum skal 1) toga laspinnann Ur ollum
hjérum; 2) yta framradunni Gt til ad komast t.

131-8410

O )

131-8410

decal131-8410

Eldheetta — drepid a vélinni adur en eldsneyti er sett a

\120-9570 §

(D=0 =

120-9570

decal120-9570

Vidvorun — haldid 6ruggri fiarlaegd fra hlutum a hreyfingu og
tryggid ad hlifar séu a sinum stad.

130-5439

1. Upplysingar um 6ryggi er ad finna i notendahandboékinni.
2. Rudupurrka — 15 A
3. Ljé¢s-15A

decal130-5439

4. Rudusprauta
5. Ruadupurrka




Uppsetning

Lausir hlutar

Notadu eftirfarandi toflu til ad stadfesta ad allir hlutar hafi verid sendir.

Verklag Lysing Magn Notkun

1 Engir hlutar naudsynlegir - Undirbuid vinnuvélina.

Fjarleegid gormlegginn (eingéngu fyrir

2 Engir hlutar naudsynlegir - vinnubila med radnumer 403448001 og
eldri).
Setjid gormana upp (fyrir vinnubila med
3 Gormur 2 raénamer 403448001 og eldri).
Setjid gormlegginn a (eingéngu fyrir
4 Engir hlutar naudsynlegir - vinnubila med radnumer 403448001 og
eldri).
Golfplotustod

Kragabolti (5/16 x 1%4 to.)

Sjalfleesandi ré (5/16 to.)
Vinstri stod styrishuss

5 Haegri stod styrishiss

Bolti (¥ x 1%4 to.)

Sjalflaesandi ré (% to.)

Skinna (% to.)

Setjid stodirnar upp.

Styrishus
Svamppétti ad aftan
Yfirbreidsla a svamppétti ad aftan
Kragabolti (5/16 x 1%4 to.)
Sjélfleesandi ré (5/16 to.)
FI6t skinna (5/16 to.)
6 Stodplata

Haegri, svamppétti ad framan
Vinstri, svamppétti ad framan
Uppi, svamppétti ad aftan
Svamppétti
Bolti (3% x 1%4 to.)
Sjalflaesandi ré (% to.)
Skinna (% to.)

Setjid styrishusid a.

Lo e N i S ST T e [ ==~ V]




Verklag

Lysing

Magn

Notkun

Oryggjabox

Skrufa (#10 x % to.) — eingdngu

fyrir rafkniina vinnubila radnumer
403448001 og nyrri

Lasro (#10) — eingdngu fyrir rafknina
vinnubila med radnumer 403448001 og
nyrri

Borskrufa — eingdngu fyrir
bensinvinnubila med radnumer
403448001 og nyrri

Oryggi (15 A)

Leggid rafleidslurnar.

Millistykki fyrir rafleidsluknippi i styrishusi
— eingongu fyrir rafkndna vinnubila med
radnumer 403448001 og nyrri.

Setjid upp millistykki fyrir rafleidsluknippi
i styrishusi.

1

Vinnuvélin undirbuin

Engir hlutar naudsynlegir

Verklag

1. Leggid vinnubilnum a jafnsléttu, setjid stoduhemilinn &, drepid a vélinni og takid lykilinn ur.
2. Lyftid pallinum par til stifan er fulltengd; frekari upplysingar eru i notendahandbdk vinnubilsins.
3. Fjarleegid undirstddu seetisins.

4. Aftengid minuskapalinn; frekari upplysingar eru i notendahandbokinni.

2

Gormleggur fjarlaegéur

Eingongu fyrir vinnubila med radnumer 403448001 og eldri

Engir hlutar naudsynlegir

Verklag

Ath.: Sleppid pessu skrefi ef vinnubillinn er silfurgorma.

1. Fjarleegid framhjolid.

2. Fjarlaegid boltann (3% x 4% to.) og sjalfleesandi rona (¥ to.) af spindlinum (Mynd 1).
3. Fjarlaegid boltann (35 x 32 to.) og sjalfleesandi réna (34 to.) af styrisarminum (Mynd 1).

4. Fjarleegid boltann (%2 x 2% to.) og lasrona (Y2 to.) sem festa gormlegginn vid yfirbygginguna (Mynd 1).
5. Fjarleegid gormlegginn (Mynd 1).
Ath.: Endurtakid petta a hinni hlid vinnubilsins.




o s b=

Bolti (2 x 2% to.)
Lasro (V2 to.)
Kragi

Gormur
Gormleggur

Mynd 1
Sumir ihlutir eru ekki syndir til ad auka yfirsyn

6.
7.
8.
9.

G038284

9038284

Sjalfleesandi r6 (% to.) — fra styrisarminum
Sjalfleesandi r6 (3% to.) — fra spindlinum
Bolti (3% x 3% to.) — fra styrisarminum
Bolti (3% x 4% to.) — fra spindlinum




3

Uppsetning gorma

Eingongu fyrir vinnubila med
radnumer 403448001 og eldri

Hlutar sem parf fyrir petta verk:

4

| 2

| Gormur |

Verklag

Notid sampykkt gormpjoppuverkfzeri fra Toro til ad
fiarleegja og setja upp gorma gormleggsins. Hafid
samband vid vidurkenndan dreifingaradila Toro.

1.

8.

Ath.

Setjid gormlegginn i pjoppuverkfeerid og notid
pad til ad pjappa gorminum saman.

Fjarleegid kragann & medan gorminum er pryst
saman.

Fjarleegi®é gorminn af gormleggnum (Mynd 1).
Setjid nyjan gorm & gormlegginn (Mynd 1).

Pjappid gorminum saman med gormpjéppuverk-
feeri fra Toro.

Setjid kragann a a medan gorminum er pryst
saman.

Losid prystinginn & gorminn varlega til ad leyfa
honum ad falla ad kraganum.

Takid gormlegginn ur pjoppuverkfeerinu.

: Endurtakid petta a hinni hlid vinnubilsins.

Uppsetning gormleggs

Eingongu fyrir vinnubila med
radnumer 403448001 og eldri

Engir hlutar naudsynlegir

Verklag
Setjid gormlegginn & vinnubilinn.

2. Festid efri hluta gormleggsins vid grindina med
efri boltanum (2 x 2%4 to.) og lasrénni (% to.)
eins og synt er a Mynd 1.

3. Herdid boltann (2 x 2% to.) i 91 til 113 N-m.

4. Setjid boltann (3% x 4% to.) og sjalflaesandi réna
(% to.) a spindilinn (Mynd 1).

5. Herdid boltann (% x 4% to.) i 37 til 45 N-m.

Festid nedri hluta gormleggsins vid styrisarminn
med boltanum (36 x 3%z to.) og sjélfleesandi ronni
(36 to.) eins og synt er 8 Mynd 1.

7. Herdid boltann (3% x 3’2 to.) i 37 til 45 N-m.
8. Setjid framhjolié 4.
Ath.: Endurtakid petta & hinni hlid vinnubilsins.




2. Setjid golftiakk undir undirvagninn til ad stydja
vid framhluta vinnubilsins (Mynd 3).

Uppsetning stoda

Hlutar sem parf fyrir petta verk:

2 Golfplétustod
16 Kragabolti (5/16 x 1% to.)
16 Sjalflaesandi r6 (5/16 to.)

N

Vinstri stod styrishuss

G038334
Heegri stod styrishuss

1 1
4 Bolti (% x 14 to.) 9038334
Mynd 3
4 Sjalfleesandi ré (3% to.) .
4 | Skinna (% to.) 1. Grind
3. Fjarlaegid eina golfplotustod (Mynd 4).
Verklag Mikilvaegt: Ekki fjarlaegja badar

1. Fjarleegid fjorar skrufur (Ya x 1%4 to.) og fjérar golfplotustodirnar samtimis.
reer (Va to.) ur golfplétunni (Mynd 2).

6035246 /® 1

9035246

1. Golfplotustodir

G038333
9038333

Mynd 2

1. Ro6 (Y to.) 3. Golfplata
2. Skrufa (Yax 1% to.)




RN

. Sjalflaeesandi ré (5/16 to.)

Setjid nyja golfplétustod & med atta kragaboltum
(5/16 x 174 to.) og atta sjalflaesandi rom (5/16 to.)
eins og synt er a Mynd 5.

Ath.: Herdid kragaboltana (5/16 x 1% to.) i
34 N'm.

9035247

Mynd 5
3. Golfplétustod

2. Kragabolti (5/16 x 1%4 to.)

5. Fjarlaegid hina golfplotustodina (Mynd 4).

6. Setjid a nyja golfplotustod i stad hennar med atta
kragaboltum (5/16 x 1% to.) og atta sjalfleesandi
rém (5/16 to.) eins og synt er a Mynd 5.

7. Setjid skrufurnar fijorar (a x 14 to.) og reernar

fiérar (Va to.) i golfplétuna (Mynd 2).

1. EKkki bora i petta gat.

Midid vid nyju gélfpldtustodirnar og borid prju got
(3& to. i pvermal) i hvora gélfplétu (Mynd 6).

Mikilvaegt: Borid eingéngu fremri goétin tvo i
nyju golfplotustodirnar og svo aftara gatio;
eins og synt er 4 Mynd 6.

G038352

N\

9038352

Mynd 6

2. Framhlid vinnubilsins

D =lele)ofa
clolo)ajo)o

Y

N7
3
X

>/L< >

G037135

1. Bolti 36 x 1% to.)
2. Styrishussstod

Festid vinstri og haegri stod styrishussins
lauslega vid vinnubilinn med bolta (¥ x 174 to.),
skinnum (3s to.) og sjalflaesandi rém (3%s to.) eins
og synt er a Mynd 7.

Ath.: Ekki herda boltana strax.

9037135

Mynd 7

3. Sjalfleesandi ro (3% to.)
4. Skinna (% to.)




vinstra handfangid og fjarleegid svo handfangid

2. Fjarlaegid prjar skrufur og prjar reer sem festa
6 (Mynd 9).

Uppsetning styrishuss w

Hlutar sem parf fyrir petta verk:

Styrishus

Svamppétti ad aftan -::l:;,,fjf' ’ \

Yfirbreidsla a svamppétti ad aftan

Kragabolti (5/16 x 1% to.) cosrry ' 037177

Sjalflaeesandi ré (5/16 to.)

FI6t skinna (5/16 to.) 1. Handfang

Stodplata

3. Setjid svamppétti ad framan a ef pad hefur ekki

Haegri, svamppétti ad framan

begar verid gert (Mynd 10).

Vinstri, svamppétti ad framan

Ath.: Tryggid ad svamppétti ad framan sé

, ot 20 af
Uppl, svamppett ad aftan sett & styrishusid adur en styrishusid er sett &

Svamppaétti vinnubilinn.

Bolti (% x 1% to.)

Sjélfleesandi ré (¥ to.) <

Dol IN|~2=212IN]RARAPA2]] -

Skinna (¥ to.)

Verklag
1.

1.

Fjarlaegid hlifina af svamppétti ad aftan og limid
péttid vid vinnubilinn eins og synt er 8 Mynd 8.

Mikilveegt: Tryggid ad nedri hlid
svamppéttisins sem limid er a snui ad
yfirbordi brautarinnar.

G038337

9038337

Mynd 10

1. Svamppétti ad framan

G035251

9035251

Mynd 8
Svamppétti ad aftan




4. Lyftid styrishusinu & lyftipunktunum og komid pvi

G037103
9037103

Mynd 11
1. Lyftipunktar

5. Festid hlidar styrishussins vid vinnubilinn med
sex boltum (% x 1% to.), sex skinnum (¥s to.)
og sex sjalfleesandi rom (34 to.) eins og synt er
a Mynd 12.

Ath.: Herdid boltana (¥ x 1% to.) i 58 N-m.

|
|
‘==\
G037137 3
9037137

Mynd 12

1. Bolti 36 x 1% to.) 3. Sjalfleesandi ré (¥ to.)

2. Skinna (% to.)

6. Festid aftari hluta styrishussins vid vinstri og
haegri stodirnar med fjéorum kragaboltum (5/16 x
1% to.), tveimur stodplétum, fjdrum flGtum
skinnum og fjérum kragarém (5/16 to.) eins og
synt er 8 Mynd 13.

Ath.: Herdid boltana i 34 N-m.

-_—
% 2
/
—
——
20
N

G035253
9035253

Mynd 13

Kragabolti (5/16 x 1% to.)
Stodplata

-

3. FIlot skinna
4. Sjalfleesandi ro (5/16 to.)

N

7. Herdid vinstri og heegri stodirnar og herdid
boltana i 58 N-m eins og synt er a Mynd 7.

8. Setjid vinstra handfangid, sem tekid var af, aftur
a med premur skrufum og premur rém (Mynd 9).

9. Setjid svamppétti ad aftan, uppi, a (Mynd 14).

G038338
9038338

Mynd 14
1. Uppi, svamppétti ad aftan

10



10.

Setjid undirstdédu seetisins aftur a.

Ath.: Hugsanlega parf ad stilla
saetisbeltisfestingarnar tveer af til ad seetid falli
a sinn stad. Losid tveer lasreer (7/16 to.) a
saetisbeltisfestingunum tveimur og herdid paer
aftur i 72 til 88 N-m ad stillingu lokinni.

7

Rafleidslur lagdar

Hlutar sem barf fyrir petta verk:

1

Oryggjabox

Skrufa (#10 x % to.) — eingdngu fyrir rafkntna

2 vinnubila radndmer 403448001 og nyrri

2 Lasro (#10) — eingdngu fyrir rafknina vinnubila med
radnumer 403448001 og nyrri

2 Borskrufa — eingdéngu fyrir bensinvinnubila med

radnumer 403448001 og nyrri

1

Oryggi (15 A)

11. Fjarleegid hlifarnar af haegri og vinstri
svamppéttum ad framan og festid pau vid
vinnubilinn (Mynd 15).

0 =
i (e
] EC
N Y—
1 o
QN
XY
QL
2,
ch
G035254
9035254
Mynd 15
1. Vinstri, svamppétti ad framan
12. Takid hlifina af svamppéttinu og festid pad a

1.

haegri hlié vinnubilsins (Mynd 16).

G037104
9037104

Mynd 16
Heegri hlid synd

Svamppétti

Fyrir rafknina vinnubila

Mikilvaegt: Nota parf straumbreytissettid pegar
styrishuis er sett 8 Workman GTX-rafvinnubil.
Frekari upplysingar fast hja viourkenndum
dreifingaradila Toro.

1.

Setjid nyja dryggjaboxid a sem hér seqir:

* Fyrir vinnubila med raénimer 403448001
og eldri; smellid nyju éryggjaboxi a
oryggjabox vinnubilsins (Mynd 17).

1

2

3

4
G035257
9035257
Mynd 17
i jord 3. | rudusprautusett
(aukabunadur)
i vir med dryggi 4. Nytt 6ryggjabox

* Fyrir vinnubila med radnumer 403448001
og nyrri; festid nytt 6ryggjabox med tveimur



N =~

skrafum (#10 x % to.) og tveimur lasrom
(#10) eins og synt er a Mynd 18.

9290937

Mynd 18

3. Lasro (#10)
4. Tengill

Nytt 6ryggjabox
Skrufa (#10 x % to.)

Fyrir vinnubila med radnumer 403448001 og
nyrri; tengid tengil rafleidsluknippisins vid nyja
Oryggjaboxid (Mynd 18).

Tengid stora tengil nyja 6ryggjaboxins vid
rafmagnssnuru (aukabunadur) a éryggjaboxi
vinnubilsins (Mynd 17).

12

Leggid rafleidslurnar aftur fyrir styrishusid og
undir szetid og festid klemmu rafleidsluknippisins
pvi neest vid hlidarstjornbordid (Mynd 19).

9035260

Mynd 19
Rafleidsluknippi

Tengid svarta jarétengingarvirinn vid
jardtengingarvir straumbreytissettsins (Mynd
20).

Ath.: Svarti tengihringurinn er ekki notadur.

Tengid rauda aflvirinn vid rafleidsluknippi
straumbreytissettsins (Mynd 20).

2 3
1

9278776

Mynd 20

Rafleidsluknippi styrishiss 3. Svartur jarétengingarvir

me?d flétu tengi

Raudur aflvir med flétu
tengi

Svartur jardtengingarvir 4.
med tengihring (ekki
notadur)




Tengid virinn sem eftir er vid dryggjavir nyja
oryggjaboxins (Mynd 17).

Latid pallinn siga og tengid rafhléduna; frekari
upplysingar eru i notendahandbokinni.

Setjid undirstdédu seetisins aftur a.

Fyrir vinnubila med bensinvél eda
rafranni innspytingu

1.

1.

Borskrufa

Setjid nyja 6ryggjaboxid a sem hér segir:

* Fyrir vinnubila med raénimer 403448001
og eldri; smellid nyju éryggjaboxi a
oryggjabox vinnubilsins (Mynd 17).

* Fyrir vinnubila med radnumer 403448001
og nyrri; festid nyja éryggjaboxié med
borskrafunum tveimur eins og synt er a Mynd
21.

9290831

Mynd 21

2. Nytt éryggjabox

Tengid stora tengil nyja 6ryggjaboxins vid
rafmagnssnuru (aukabunadur) éryggjabox
vinnubilsins (Mynd 17).

Leggid rafleidslurnar aftur fyrir styrishusid og
undir seetid og festid klemmu rafleidsluknippisins
pvi neest vid hlidarstjornbordid (Mynd 19).

13

—_

Tengid svarta tengihringinn vid jarétengingu
vinnubilsins (Mynd 22).

Tengid rauda aflvirinn i lausa rauf a éryggjaboxi
vinnubilsins (Mynd 22).

Ath.: Setjid upp annad 6ryggjabox ef engar
raufir eru lausar i 6ryggjaboxi vinnubilsins.

2 3

1 \

\

B

9278776

Mynd 22

Rafleidsluknippi styrishiss 3. Svartur jarétengingarvir
me?d flétu tengi

2. Svartur jarétengingarvir 4. Raudur aflvir med flétu
med tengihring tengi
6. Tengid virinn sem eftir er vid dryggjavir nyja
oryggjaboxins (Mynd 17).
7. Latid pallinn siga og tengid rafgeyminn; frekari
upplysingar eru i notendahandbékinni.
8. Setjid undirstddu saetisins aftur a.



3. Tengid fijdgurra pinna innstungu millistykkis fyrir

rafleidsluknippi i styrishusi vid fjogurra pinna klé
adalknippisins.

Uppsetning millistykkis
fyrir rafleidsluknippi i
styrishusi

Adeins fyrir rafknuna vinnubila

Hlutar sem parf fyrir petta verk:

Millistykki fyrir rafleidsluknippi i styrishusi — eingéngu
1 fyrir rafknana vinnubila med radnumer 403448001

0g nyrri.
Verklag
Fyrir vinnubila med radnumer 403448001 og nyrri; Mynd 24 -
setjid millistykki fyrir rafleidsluknippi i styrishusi upp
sem hér segir: 1. Fjégurra pinna innstunga 2. Fjdgurra pinna kl6 &
a millistykki fyrir adalknippi.
1. Opnid vélarhlifina; frekari upplysingar eru i rafleidsluknippi i styrishusi.
notendahandbdk vinnubilsins.
2. Aftengid fiogurra pinna kié adalknippisins 4. Tengid fjogurra pinna klé millistykkis fyrir
fra straumbreytinum fyrir jafnstraum undir rafleidsluknippi i styrishdsi vié straumbreytinn.

maelabordinu.

9299568

Mynd 25
1. Millistykki i styrishasi fyrir -~ 2. Millistykki i styrishusi fyrir
tengingu vid adalknippi. tengingu vid straumbreyti
4290535 fyrir jafnstraum.
Mynd 23
1. Straumbreytir fyrir 2. Fjégurra pinna kl6 & 5. Tengid lausu ferhyrndu kléna a rafleidsluknippi
jafnstraum adalknippi. straumbreytisins vid millistykki fyrir

rafleidsluknippi i styrishusi (Mynd 26).

14



6. Tengid lausu ferhyrndu innstunguna a
rafleidsluknippi straumbreytisins vid millistykki
fyrir rafleidsluknippi i styrishusi (Mynd 26).

9299581

Mynd 26

1. Tengingar straumbreytis vid millistykki fyrir rafleidsluknippi i
styrishusi.

7. Lokid og festid velarhlifina; frekari upplysingar
eru i notendahandbdk vinnubilsins.

Yfirlit yfir voru
Stjorntaeki
Stjérnboro

Ruaodupurrkurofi

Yti® rofanum fram til ad kveikja & rGdupurrkunum
(Mynd 27).

9026274
9026274

Mynd 27

1. Stjornun radupurrku 2. Ljésarofi

Ljosarofi

Yti® & vinstri eda haegri hlié ljésaplétunnar til ad
kveikja a ljosi i styrishusi (Mynd 27).

Framruduklinka

Lyftid klinkunum upp til ad setja framraduna i opna
stédu (Mynd 28). Ytid klinku nidur til ad leesa
framradunni i opinni stddu. Togid klinku ut og nidur
til ad setja framruduna i lokada stédu og laesa henni
pannig.

7

(-

1
Mynd 28

9026672

1. Framraduklinka




TORO.

Countonit.






